
LÆGERNE TOFTLUND ApS. ALMENT PRAKTISERENDE

CVR-nr.: 18067382

Danavej 15
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2025

Eva Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGERNE TOFTLUND ApS. ALMENT PRAKTISERENDE
Danavej 15
6520 Toftlund

CVR-nr.: 18067382
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Nordea Bank
Nørregade 30
6100 Haderslev
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på tkr. 2.732 mod tkr. 2.017 sidste år, og balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på tkr. 3.008.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		10.785.319	9.352.976
Vareforbrug		-236.789	-214.977
Ejendomsomkostninger		-536.794	-526.767
Administrationsomkostninger		-794.315	-726.850
Bruttoresultat		9.217.421	7.884.382
Personaleomkostninger	1	-5.676.032	-5.240.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.027	-45.241
Ordinært resultat før skat		3.493.362	2.598.434
Skat af årets resultat		-760.949	-581.100
Årets resultat		2.732.413	2.017.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.700.000	1.820.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	194.957
Overført resultat		32.413	2.377
I alt		2.732.413	2.017.334

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		114.284	42.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt		114.284	42.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.317	24.772
Materielle anlægsaktiver i alt		175.317	24.772
Anlægsaktiver i alt		289.601	67.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		794.425	474.040
Udskudte skatteaktiver		6.798	11.868
Andre tilgodehavender		41.527	41.527
Tilgodehavender i alt		842.750	527.435
Likvide beholdninger		2.655.631	2.059.448
Omsætningsaktiver i alt		3.498.381	2.586.883
AKTIVER I ALT		3.787.982	2.654.511

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		107.640	75.227
Forslag til udbytte		2.700.000	1.820.000
Egenkapital i alt		3.007.640	2.095.227
Skyldig selskabsskat		484.719	194.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.623	364.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.342	559.284
Gældsforpligtelser i alt		780.342	559.284
PASSIVER I ALT		3.787.982	2.654.511

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Lønninger, personale	4.337.496	4.030.813
Befordringsgodtgørelse	29.835	27.248
Pensioner, personale	947.160	860.724
Sociale udgifter	69.606	76.343
Lønsumsafgift	356.331	301.613
	5.740.428	5.296.741
Lønrefusion	-57.996	-49.834
Fri telefon	-6.400	-6.200
	5.676.032	5.240.707

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Erhvervslejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder for begge parter.

Selskabet har herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	8